
Załącznik nr 2
WZÓR

WYKAZ UZGODNIEŃ I OPINII 

do projektu studium / zmiany studium*) uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy 

 .................................................................................................................................  
Część A. Wykaz uzgodnień 

Część B.  Wykaz opinii 

Lp. 

Nazwa i adres 
instytucji lub 

organu właściwego 
do opiniowania 

Data doręczenia 
projektu studium 

instytucji lub organowi 
właściwemu 

do opiniowania 

Data 
zaopiniowania Uwagi 

1 2 3 4 5 

1 

2 

3 

4 

… 

Załączniki: 
– uzgodnienia i opinie wymienione w wykazie

 ..........................................................................................................  
(podpis wójta, burmistrza, prezydenta miasta*)) 

*)  Niepotrzebne skreślić. 

Lp. 

Nazwa i adres 
instytucji lub 

organu właściwego 
do uzgadniania 

Data doręczenia 
projektu studium 
instytucji lub 

organowi właściwemu 
do uzgadniania 

Data odmowy 
uzgodnienia 

Data 
uzgodnienia Uwagi 

1 2 3 4 5 6 

1 

2 

3 

4 

… 




